ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung thực hiện quy trình miễn nhiệm đối với viên chức quản lý

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức.

Trên cơ sở kết quả giải quyết nội dung Đơn tố cáo (lần 2) của đảng viên;

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn tổ chức buổi làm việc để thực hiện quy trình

miễn nhiệm đối với viên chức quản lý.

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở huyện:

- Ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Nội vụ chủ trì, thực hiện quy trình miễn

nhiệm đối với viên chức quản lý;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Xã Bình Chương:

- Mời đại diện Đảng ủy xã Bình Chương;

- Tập thể lãnh đạo Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương;

- Mời tập thể cấp ủy Chi bộ Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình

Chương;

- Ông Đặng Xuân Hiển, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

xã Bình Chương.

2. Thời gian:

2.1. Làm việc với ông Đặng Xuân Hiển, Hiệu trưởng Trường Tiểu học

và Trung học cơ sở xã Bình Chương:

- Bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 04/5/2024 (sáng thứ Bảy).

- Thành phần:

+ Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

+ Ông Đặng Xuân Hiển, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ

sở xã Bình Chương.

2.2. Làm việc với tập thể lãnh đạo; cấp ủy Chi bộ Trường Tiểu học và

Trung học cơ sở xã Bình Chương:

- Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 04/5/2024 (sáng thứ Bảy).

- Thành phần:

+ Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện Đảng ủy xã Bình Chương;

+ Tập thể lãnh đạo Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương;

+ Cấp ủy Chi bộ Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương;

+ Ông Đặng Xuân Hiển, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ

sở xã Bình Chương.

3. Địa điểm: Tại Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương.

4. Công tác chuẩn bị:

4.1 Giao phòng Nội vụ: Thông báo cho ông Đặng Xuân Hiển tham dự

buổi làm việc.

4.2 Giao Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương:

- Mời các thành phần liên quan ở Trường tham dự cuộc họp.

- Chuẩn bị địa điểm để tổ chức buổi làm việc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-05-02T11:28:25+0700

		2024-05-02T13:39:24+0700

		2024-05-02T13:39:24+0700

		2024-05-02T13:39:24+0700

		2024-05-02T13:39:24+0700